BỘ XÂY DỰNG
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐHXDMT
Phú Yên, ngày 25  tháng 7 năm 2014
THÔNG BÁO TUYỂN SINH CAO HỌC
ĐỢT 2, THÁNG 11 NĂM 2014

Kính gửi:
- Sở  Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Các doanh nghiệp Xây dựng, Cầu đường, Giao thông;

- Các đơn vị Tư vấn thiết kế, Tư vấn giám sát;

- Các Kỹ sư xây dựng, cầu đường; Kiến trúc sư.

Căn cứ công văn số 1588/BGDĐT-GDĐH ngày 31/3/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc mở lớp đào tạo trình độ thạc sỹ tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung các ngành: Xây dựng, Kiến trúc, Cầu đường, Quản lý xây dựng và Kỹ thuật môi trường.

 Trường Đại học Xây dựng Miền Trung liên kết với Trường Đại học Xây dựng Hà Nội tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sỹ đợt 2 (tháng 11/2014) như sau:

I. Các ngành tuyển sinh

	TT
	Mã ngành
	Tên ngành
	Môn thi

	Cơ bản
	Cơ sở
	Ngoại ngữ

	1
	60580208
	Kỹ thuật Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp
	Toán
	Sức bền vật liệu
	Thi môn tiếng Anh, dạng thức đề thi tương đương trình độ A2 của khung Châu Âu

	2
	60580102
	Kiến trúc
	Hình học
Họa hình
	Lý thuyết

kiến trúc

	3
	60580205
	Kỹ thuật Xây dựng công trình giao thông

	- Chuyên ngành Xây dựng cầu hầm
	Toán
	Cơ học Kết cấu

	- Chuyên ngành Xây dựng đường ô tô và đường thành phố
	Toán
	Cơ học Đất

	4
	60580302
	Quản lý xây dựng

	- Chuyên ngành Kinh tế xây dựng
	Toán
	Kinh tế xây dựng

	- Chuyên ngành Quản lý dự án xây dựng
	Toán
	Kinh tế xây dựng

	- Chuyên ngành Quản lý đô thị
	Toán
	Kinh tế xây dựng

	5
	60520320
	Kỹ thuật môi trường
	Toán
	Hóa lý kỹ thuật

II. Điều kiện dự thi

Công dân nước CHXHCN Việt Nam có đủ các điều kiện dưới đây đều được đăng ký dự thi.

1. Về văn bằng: Tốt nghiệp đại học đúng chuyên ngành hoặc phù hợp với các chuyên ngành đăng ký dự thi. Các trường hợp khác phải đạt các môn bổ sung kiến thức trước khi dự thi. Các môn học bổ sung kiến thức do Khoa Đào tạo sau đại học và các Khoa, Viện chuyên môn của Trường Đại học Xây dựng Hà Nội tổ chức thực hiện.

2. Lý lịch bản thân rõ ràng, không trong thời gian thi hành kỷ luật ở mức cảnh cáo trở lên và không trong thời gian thi hành án hình sự, được cơ quan quản lý nhân sự nơi đang làm việc hoặc chính quyền địa phương nơi cư trú xác nhận.

3. Có đủ sức khỏe để học tập;

4. Nộp hồ sơ đầy đủ, đúng thời hạn theo quy định;

III. Hồ sơ dự thi

- Mẫu theo quy định của Trường Đại học Xây dựng Hà Nội;

- Hồ sơ có bán tại phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Xây dựng Miền Trung.

IV. Thời gian và địa điểm thi

- Thời gian thi tuyển dự kiến : Ngày  07,08 và 09 tháng 11 năm 2014;

- Địa điểm thi: Trường Đại học Xây dựng Hà Nội.

V. Hình thức, thời gian và địa điểm đào tạo

- Đào tạo theo học chế tín chỉ, thời gian đào tạo 2 năm, học vào tối thứ 6, ngày thứ bảy và chủ nhật;

- Địa điểm: Đào tạo tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

VI. Tổ chức ôn thi, học bổ sung kiến thức, phát hành và nộp hồ sơ

1. Tổ chức ôn thi, học bổ sung kiến thức

- Thí sinh có nhu cầu dự tuyển đăng ký ôn thi, học bổ sung kiến thức liên hệ đăng ký tại phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

- Học bổ sung kiến thức từ ngày 28/7-28/9/2014.

- Dự kiến ôn thi tháng 9, 10/2014.

2.  Thời gian phát hành và nộp hồ sơ

- Phát hành hồ sơ từ ngày 25/7-25/8/2014;

- Nhận hồ sơ từ ngày 04/8 - 21/9/2014.

3. Mọi chi tiết xin liên hệ địa chỉ: Phòng Quản lý Đào tạo, Trường Đại học Xây dựng Miền Trung, 24 Nguyễn Du, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên, điện thoại 0573.827.618, website: http://www.cuc.edu.vn, Fax 0573.822.628
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu QLĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Văn Cường

PAGE